km/h

180

170

160

150

140

130

120

110

100

90

80

70

60

ESTIMATION DES RAFALES MAXIMALES

DE LA TEMPETE ALEX

du 01/10/2020 a4 21 UTC au 02/10/2020 a 03 UTC

O]

METEO
FRANCE

Fond de carte © IGN

Les observations pointées en vert correspondent au

Carte produite le 13/11/2020 a 08h 13 UTC

maximum issu d’ une série incompléte sur la période




